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PYTANIA I 

 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach postępowanie: KSZ/DDA/1/2022. 

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi: 

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem, zwracamy się z prośbą o odpowiedzi  

na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Czy postępowanie obejmuje transport tzw. pacjentów covidowych? 

Odpowiedź: Nie dotyczy.  

 

Pytanie nr 2, dotyczy SWKO rozdział V pkt 2 ppkt. b 

Czy Zamawiający potwierdza, że zespół transportowy ma odpowiada wymaganiom stawianym 

Państwowemu Ratownictwu Medycznemu? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza.  

 

Pytanie nr 3, dotyczy SWKO rozdział V pkt 3 ppkt. f 

Czy Zamawiający określi na jaką kwotę mają opiewać wykonane usługi? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 4, dotyczy SWKO rozdział V pkt 3 ppkt c oraz rozdział VII pkt 8 

Czy Zamawiający określi liczbę pojazdów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa ilości pojazdów niezbędnych do realizacji usługi,  

leży to w gestii Wykonawcy, który winien zrealizować usługę prawidłowo, rzetelnie i w określonym czasie. 

 

Pytanie nr 5, dotyczy SWKO rozdział V pkt 16 ppkt e  

Czy Zamawiający potwierdza, że w transporcie „rutynowym” o godzinie realizacji decyduję Wykonawca? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza. 

 

Pytanie nr 6, dotyczy SWKO rozdział V pkt 16 ppkt e 

Czy zamawiający potwierdza, iż w wypadku konieczność realizowania tzw. transportów na cito między 

świadczeniodawcami realizującymi świadczenia gwarantowane z zakresu leczenia szpitalnego  

(z wyłączeniem transportu na konsultację czy badanie), będzie w pierwszej kolejności zgłaszał konieczność 

wykonania transportu dyspozytorni przyjmującej zgłoszenia realizowane dla Zespołów transportu 

Medycznego (dalej zwanych ZTM)? 

 



ZTM finansowane z NFZ mają realizować transport sanitarny w przypadku konieczności transportu 

sanitarnego między świadczeniodawcami realizującymi świadczenia jw. w następujących stanach 

chorobowych: 

1) niewydolność oddechowa wymagająca sztucznej wentylacji; 

2) niewydolność układu krążenia; 

3) stany wymagające interwencji chirurgicznej i po zabiegach; 

4) inne (np. drgawki) 

 

Świadczenie obejmuje transport oraz udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej przez zespół transportu 

medycznego w szczególności w przypadku konieczności: 

1) niezwłocznego wykonania zabiegu u innego świadczeniodawcy; 

2) zachowania ciągłości leczenia u innego świadczeniodawcy. 

 

Dodatkowo należy wskazać iż mediana dojazdu w wypadku tego rodzaju zespołów ma wynosić 20 minut 

od momentu przyjęcia zgłoszenia. 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza. 

 

Pytanie nr 7, dotyczy SWKO rozdział V pkt 16 ppkt n 

Czy Zamawiający wykreśli zapis „(tj. od odbioru pacjenta z oddziału)”? Niejednokrotnie zdarza się, że zespół 

transportowy jest zmuszony czekać na odbiór pacjenta, już po dotarciu w wyznaczone miejsce o wyznaczonej 

godzinie, m. in. jest to spowodowane przygotowaniem dokumentacji pacjenta. Taka sytuacja jest niekorzystna 

dla Wykonawcy i prowadzi do ponoszenia dodatkowych kosztów, pomimo zrealizowania zlecenia na transport 

sanitarny w sposób prawidłowy.  

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 8, dotyczy załącznika nr 2 do SWKO rozdział IV oraz załącznika nr 5 do SWKO §1pkt 4 

Czy Zamawiający określi o jakie osoby chodzi (m. in. stanowisko) oraz jaka liczba osób jest wymagana? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie podaje wymaganej ilości osób. Chodzi o osoby bezpośrednio 

związane ze świadczeniem usługi transportu. 

 

Pytanie nr 9, dotyczy załącznika nr 5 do SWKO §4 pkt 6 

Czy Zamawiający wykreśli w/w zapis lub zmieni na „najszybszą trasę, uwzględniającą stan pacjenta”? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 10, dotyczy załącznika nr 5 do SWKO §13 pkt 1 

Czy Zamawiający zmieni w/w zapis na: 

„1. Strony dodatkowo ustalają odpowiedzialność stron za nienależyte wykonanie umowy poprzez zapłatę kar 

umownych. Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę umowną za każde 

naruszenie umowy w tym: 

a) odmowę wykonania usługi w wysokości 100,00 zł 



b) opóźnienie rozpoczęcia wykonania usługi (po upływie 30 minut)- dot. trybu CITO w wysokości 50,00 zł” 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 11, dotyczy załącznika nr 5 do SWKO §5 pkt 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenie od bazy transportowej Wykonawcy do jej powrotu? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 12, dotyczy załącznika nr 5 do SWKO 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: 

„Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia 

w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie 

rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu 

zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający - pisemnie wezwany przez 

Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem Zamawiającemu rozwiązaniem umowy w 

przypadku bezskuteczności wezwania - nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu 

przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania.”?  

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
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